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Caverion tuottaa kiinteistöjohtamispalvelut Aktiivitilojen kiinteistöihin

Caverion ja Aktiivitilat ovat sopineet kiinteistöjohtamispalveluiden tuottamisesta Aktiivitilojen omistamiin teollisuus- ja varastokiinteistöihin.

Aktiivitilat on vuonna 2019 perustettu kiinteistöalan kasvuyhtiö, joka on erikoistunut tarjoamaan yrityksille laadukkaita pienteollisuus-, varasto- ja
tuotantotiloja.

”Kiinteistösalkkumme kasvaa hyvää tahtia ja kumppaniverkostomme palaset alkavat loksahdella kohdilleen. Tärkein yksittäinen osa tässä on
kiinteistöjohtamispalvelut. Aiemmat hyvät kokemukset Caverionin muista palveluista ja erinomaisesti sujuneet sopimusneuvottelut antavat hyvät lähtökohdat
yhteistyölle”, kommentoi Aktiivitilojen osakas Tatu-Pekka Koivupuro.

Caverion tuottaa valtakunnallisesti kiinteistöjohtamis- ja asiantuntijapalveluita, mikä mahdollistaa kiinteistöyritykselle myös maantieteellisen kasvun ja
yhteneväiset palvelut. Pitkäjänteinen ja suunnitelmallinen kiinteistöjen hoito tukee niiden arvon nousua.

”Lähdemme tähän yhteistyöhön innolla ja mielenkiinnolla. Mielestämme Aktiivitilojen laatima kasvustrategia on hyvin motivoiva ja haluamme auttaa yhtiötä
tarjoamaan asiakkailleen tehokkaat ja toimivat tilat. Uskomme, että vahva kiinteistöjohtamisen osaaminen ja laaja verkostomme tukee heitä
kustannustehokkuudessa, energiansäästössä, hyvin mitoitetuissa korjaushankkeissa ja kiinteistöjen käyttäjien asiakaskokemuksen parantamisessa.
Pääsemme yhteistyössä kehittämään toimintatapoja ja rakentamaan kohdennettuja palveluita eri kasvuvaiheisiin”, sanoo liiketoimintajohtaja Heikki Rostila
Caverionista.
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Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren:
suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visiomme on olla asiakkaiden, työntekijöiden, kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituvissa ympäristöissä. Vuoden 2018
liikevaihtomme oli noin 2,2 miljardia euroa. Caverionilla on noin 15 000 työntekijää 10 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq
Helsingissä. 
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